
Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.11.2011             г. Моршанск        № 1322 

 
О реализации муниципального проекта 
«Модернизация системы образования 
города Моршанска на 2011-2013 годы» 

 

 

 

 

     В соответствии с  поручением Председателя Правительства 

Российской Федерации Путина В.В. (протокол заседания Правительства 

Российской Федерации от 4 апреля 2011 года №11, пункт 3), а также в целях 

обеспечения инновационного развития системы образования, повышения 

заработной платы учителей, обеспечения качественных условий обучения, 

развития материально-технической базы школ, подготовки и повышения 

квалификации педагогических работников, комплектования школьных 

библиотек ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальный проект «Модернизация системы образования 

города Моршанска на 2011-2013 годы» согласно приложению №1. 

2. Создать муниципальную рабочую группу по модернизации общего 

образования в составе согласно приложению №2. 

3. Назначить комитет по образованию администрации города (Комарова) 

координатором реализации  муниципального  проекта «Модернизация 

системы образования города Моршанска на 2011-2013 годы» 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.М.Байгузову. 

 

 

 

Глава города                                                                                Г.В.Калинин   

 

 

 

 

 

 

 
 

О.А.Гусева 

4-87-54 

ОГ 10 31.10.2011 

 


